

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VZ Vltava Smilovice - oprava koupelen, WC a pokojů ve 2. NP a 3. NP - 1. část
Objekt:
106-5 - Pokoje a ostatní práce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 09.06.2017
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 24832898
OTISTAV s.r.o.	DIČ: CZ24832898
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		1 547 990,88	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 547 990,88	21,00%	325 078,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 873 068,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZ Vltava Smilovice - oprava koupelen, WC a pokojů ve 2. NP a 3. NP - 1. část

Objekt:

106-5 - Pokoje a ostatní práce

Místo:

Datum: 09.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 547 990,88

HSV - Práce a dodávky HSV	162 076,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 356,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	122 921,32
997 - Přesun sutě	19 337,44
998 - Přesun hmot	460,47
PSV - Práce a dodávky PSV	1 046 411,95
735 - Ústřední vytápění - stoupací potrubí - úprava	149 254,80
763 - Konstrukce suché výstavby	329 098,40
766 - Konstrukce truhlářské	10 967,04
776 - Podlahy povlakové	452 744,39
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	104 347,32
M - Práce a dodávky M	324 515,87
21-M - Elektromontáže	324 515,87
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 986,95
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	14 986,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Vltava Smilovice - oprava koupelen, WC a pokojů ve 2. NP a 3. NP - 1. část

Objekt:

106-5 - Pokoje a ostatní práce

Místo:

Datum: 09.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 547 990,88	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					162 076,11	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					19 356,88	
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	22,120	332,63	7 357,78	CS ÚRS 2013 01
	VV		330,4*0,05+61,6*0,05+16,8*0,15		22,120			
90	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	122,640	97,84	11 999,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		330,4*0,3+61,6*0,3+16,8*0,3		122,640			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					122 921,32	
56	K	952901111	Vycistění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předemětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	658,400	64,48	42 453,63	CS ÚRS 2017 01
	VV		19,4*4+19,4*24		543,200			
	VV		32*1,8*2		115,200			
	VV		Součet		658,400			
91	K	961-109	Demontáž stávajícího podhledu	m2	543,200	92,06	50 006,99	
53	K	973031344	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm	kus	28,000	208,54	5 839,12	CS ÚRS 2017 01
54	K	973031616	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	308,000	39,52	12 172,16	CS ÚRS 2017 01
87	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm	m	330,400	29,82	9 852,53	CS ÚRS 2017 01
	VV		28*11,8		330,400			
	VV		Součet		330,400			
88	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm	m	61,600	31,18	1 920,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,2*28		61,600			
	VV		Součet		61,600			
89	K	974082116	Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 150 mm	m	16,800	40,25	676,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,6*28		16,800			
	VV		Součet		16,800			
D	997	Přesun suť					19 337,44	
98	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	4,605	2 283,53	10 515,66	CS ÚRS 2017 01
94	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,605	736,15	3 389,97	CS ÚRS 2013 01
95	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	110,640	40,92	4 527,39	CS ÚRS 2013 01
	VV		24*4,61		110,640			
96	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	4,605	196,40	904,42	CS ÚRS 2013 01
D	998	Přesun hmot					460,47	
92	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,279	360,02	460,47	CS ÚRS 2017 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 046 411,95	
D	735	Ústřední vytápění - stoupací potrubí - úprava					149 254,80	
17	K	73601	Demontáž stáv. rozvodu ÚT	kus	24,000	481,11	11 546,64	
55	K	73602	Provizorní propojení stoupacího potrubí	kus	24,000	2 459,00	59 016,00	
19	K	73603	Úprava stávajícího rozvodu ÚT	soubor	24,000	1 715,50	41 172,00	
21	K	73605	Vypuštění a napuštění příslušného stoupacího potrubí vč. provedení tlakové zkoušky	soubor	24,000	1 563,34	37 520,16	
D	763	Konstrukce suché výstavby					329 098,40	
49	K	763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	506,800	282,90	143 373,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		24*18,1		434,400			
	VV		4*18,1		72,400			
	VV		Součet		506,800			
50	M	590305960	podhled kazetový demontovatelný bílý piskový bez dřevování hrana rovná tl. 8 mm 600 x 600 mm	m2	532,140	329,42	175 297,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		506,8*1,05*Přepočtené koeficientem množství		532,140			
24	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	8 000,000	1,30	10 427,12	CS ÚRS 2013 01
D	766	Konstrukce truhlářské					10 967,04	
99	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	28,000	58,02	1 624,56	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	28,000	333,66	9 342,48	CS ÚRS 2017 01
D 776			Podlahy povlakové	452 744,39				
46	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	543,200	37,07	20 136,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		24*19,4		465,600			
	VV		4*19,4		77,600			
	VV		Součet		543,200			
47	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	548,800	8,78	4 818,46	CS ÚRS 2017 01
	VV		24*19,6		470,400			
	VV		4*19,6		78,400			
	VV		Součet		548,800			
36	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	543,200	41,57	22 580,82	CS ÚRS 2017 01
37	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	543,200	17,52	9 516,86	CS ÚRS 2017 01
40	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	543,200	157,46	85 532,27	CS ÚRS 2017 01
101	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	543,200	15,02	8 158,86	CS ÚRS 2017 01
41	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	543,200	112,93	61 343,58	CS ÚRS 2017 01
42	M	697510020	koberec zátěžový-vysoká zátěž, hmotnost 1600 g/m2 šíře 4 m	m2	570,360	333,87	190 426,09	CS ÚRS 2017 01
	VV		543,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		570,360			
44	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	548,800	51,78	28 416,86	CS ÚRS 2017 01
43	M	697512000	lišta kobercová 5 x 0,7 x 250 cm	m	576,240	23,38	13 472,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		548,8*1,05		576,240			
45	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	20 000,000	0,42	8 341,68	CS ÚRS 2017 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	104 347,32				
26	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 416,800	22,91	32 458,89	CS ÚRS 2013 01
	VV		24*54,1		1 298,400			
	VV		4*54,1		216,400			
	VV		-28*3,5		-98,000			
	VV		Součet		1 416,800			
27	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 416,800	50,74	71 888,43	CS ÚRS 2013 01
D M			Práce a dodávky M	324 515,87				
D 21-M			Elektromontáže	324 515,87				
59	K	21-100	Montáž a dodávka plastové rozvodnice s vystrojením - 8 modulů	kus	28,000	1 880,53	52 654,84	
60	K	21-101	Montáž a dodávka jističe 6A / B	kus	28,000	174,22	4 878,16	
61	K	21-102	Montáž a dodávka jističe 10A / 1/B	kus	56,000	178,76	10 010,56	
	VV		2*28		56,000			
62	K	21-103	Montáž a dodávka kabelu CYKY 3x1,5	m	784,000	30,85	24 186,40	
	VV		28*28		784,000			
	VV		Součet		784,000			
63	K	21-104	Montáž a dodávka kabelu CYKY 3x2,5	m	924,000	35,39	32 700,36	
	VV		33*28		924,000			
64	K	21-105	Dodávka a montáž kabelu CYKY 5x1,5	m	224,000	41,74	9 349,76	
	VV		8*28		224,000			
	VV		Součet		224,000			
65	K	21-106	Dodávka a montáž krabičky do zdíva prům. 68 mm	kus	308,000	34,48	10 619,84	
	VV		11*28		308,000			
	VV		Součet		308,000			
66	K	21-107	Dodávka a montáž zásuvky 220 V	kus	28,000	217,78	6 097,84	
67	K	21-108	Dodávka a montáž dvojzásuvky 220V pootočená	kus	84,000	258,61	21 723,24	
	VV		3*28		84,000			
	VV		Součet		84,000			
68	K	21-109	Dodávka a montáž vypínače č. 1 jednopólového	kus	28,000	231,39	6 478,92	
69	K	21-110	Dodávka a montáž vypínače č. 5 lustrového	kus	28,000	271,32	7 596,96	
70	K	21-111	Dodávka a montáž vypínače č. 6 schodišťového	kus	56,000	240,46	13 465,76	
	VV		2*28		56,000			
	VV		Součet		56,000			
71	K	21-112	Dodávka a montáž spínače jednopólového s doutnavkou	kus	28,000	289,46	8 104,88	
72	K	21-113	Dodávka a montáž doutnavky	kus	28,000	53,53	1 498,84	
73	K	21-114	Dodávka a montáž rámečku	kus	84,000	30,85	2 591,40	
	VV		3*28		84,000			
	VV		Součet		84,000			
77	K	21-115	Dodávka a montáž dvojrámečku vedle sebe	kus	56,000	53,54	2 998,24	
	VV		2*28		56,000			
	VV		Součet		56,000			
75	K	21-116	Dodávka a montáž klapky	kus	84,000	51,72	4 344,48	
	VV		3*28		84,000			
	VV		Součet		84,000			
76	K	21-117	Dodávka a montáž dvojklapky	kus	28,000	55,35	1 549,80	
78	K	21-118	Dodávka a montáž klapky na doutnavku	kus	28,000	61,70	1 727,60	
79	K	21-119	Dodávka a montáž zásuvky na telefon	kus	28,000	407,43	11 408,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	21-120	Dodávka a montáž PVC chráničky flex. prům. 20 mm	m	140,000	34,48	4 827,20	
	vv		5*28		140,000			
	vv		Součet		140,000			
81	K	21-121	Dodávka a montáž svítidla 912194/71 bílá 2x 60 W	kus	28,000	453,48	12 697,44	
82	K	21-122	Dodávka a montáž svítidla 912193/71 bílá 1x60W	kus	28,000	276,22	7 734,16	
83	K	21-123	Dodávka a montáž žárovky úsporné 12W	kus	84,000	135,20	11 356,80	
	vv		3*28		84,000			
	vv		Součet		84,000			
84	K	21-124	Dodávka a montáž vago svorky na 2,5 mm ² , čtyřmístné	kus	224,000	17,24	3 861,76	
	vv		8*28		224,000			
	vv		Součet		224,000			
85	K	21-125	Dodávka a montáž proudového chrániče	kus	28,000	781,28	21 875,84	
86	K	21-126	Dodávka a montáž stropního reproduktoru 100V do podhledu	kus	28,000	892,89	25 000,92	
102	K	21-130	Revize elektro	kus	1,000	3 175,83	3 175,83	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							14 986,95	
D 0 Vedlejší rozpočtové náklady							14 986,95	
35	K	081002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů přesun výrobních kapacit doprava zaměstnanců na staveniště	%	40,000	374,67	14 986,95	CS ÚRS 2013 01